СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2017 г.                                                                                                 № 315
г. Тихорецк

Об отчете Контрольно-счетной палаты муниципального образования

Тихорецкий район о проделанной работе в 2016 году

Заслушав и обсудив отчет председателя контрольно-счетной палаты

муниципального образования Тихорецкий район А.Л. Костылева о результатах

деятельности в 2016 году, Совет муниципального образования Тихорецкий

район, руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования

Тихорецкий  район, р е ш и л:

1.Признать удовлетворительной работу контрольно-счетной палаты

муниципального образования Тихорецкий район  в 2016 году.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и

разместить на официальном сайте Совета муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район         Д.Н.Лоцманов